
ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ З ПІДПРИЄМСТВ 1010

СЕЙХАН
Дирекція податкової служби

ТИП ПЕРІОДУ

щорічно

рік 2022 рік

Час перевірки: 29.04.2023 - 09:34:36

Ідентифікаційний податковий номер

Адреса електронної пошти

номер торгового реєстру

Прізвище (Звання)

Ім'я (продовження назви)

7351966130
baturalp.ergen@yahoo.com 
89648
РЛС ТЕКСТИЛЬ

БУДІВЕЛЬНЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ОБМЕЖЕНОЮ ТОРГІВЛЮ

Контактний номер телефону 342 3235553

Комерційний балансовий прибуток

Прибуток від виробничої діяльності

Прибуток від експортної діяльності

0,00

0,00

0,00

Збиток комерційного балансу

Закон Туреччини про нафту № 6491, ст. Дохід вважається амортизацією в рамках 12/5

121 360,89
0,00

Загальний прибуток і надбавки

Загальні збитки, звільнення та знижки за поточний рік 

ЗБИТКИ

СНІГ
Інші збитки минулого року

Загальні збитки за попередній рік, які підлягають компенсації 

зі збитків за попередній рік, що є наслідком виняткової суми, 

що підлягає знижці

0,00
121 360,89
121 360,89

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Translated from Turkish to Ukrainian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Чистий корпоративний прибуток за період 0,00

Ви є платником податку, який нараховуватиме 30% податок у межах дії 
статті 32 КВК? Немає

КВК'С 32/6 ст. Ви компанія, яка вперше пропонується громадськості, 
щонайменше 20% її акцій у межах Немає

Стаття 32/А КВК. База, що підлягає зниженому корпоративному податку в рамках 

статті 32/A KVK. Знижена ставка податку на прибуток підприємств у межах

0,00
0,000000

КВК Стаття 32/8. У межах бази оподаткування підприємств, 

стаття 32/8 КВК. Ставка корпоративного податку в межах

0,00
0

КВК Стаття 32/7. У межах бази оподаткування юридичних осіб, стаття 

32/7 КВК. Ставка корпоративного податку в межах

0,00
0

Базовий тариф
Різниці коригування інфляції вилучено з організації

0,00
0,00

Діяльність у сфері оподаткування на основі доходів (стаття 113 Закону про податок на прибуток)

ГВК ст.113. Дохід, отриманий в межах обсягу

ГВК ст.113. База оподаткування в межах сфери застосування (сума доходу x 10%)

0,00
0,00

Збитки поточного року, перенесені на наступний рік

Частка чистого корпоративного прибутку, отримана за межами Туреччини

121 360,89
0,00

ПОДАТКОВЕ ПОВІДОМЛЕННЯ

База оподаткування підприємств 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Підвищена база оподаткування податком на прибуток підприємств у межах дії тимчасової статті 1 Закону № 7440

Загальна база оподаткування підприємств

Розрахований корпоративний податок

Розрахована сума податкового вирахування (розрахований корпоративний податок * 5%)

ДОДАТКОВЕ ПОДАТКОВЕ ПОВІДОМЛЕННЯ

Чи є ви платником податку на прибуток підприємств у межах визначення мікро/
малого бізнесу в статті 407 Указу Президента № 1 від 07.10.2018? Немає

Чи є у вас облік податкових зобов’язань у податкових органах, розташованих у 
місцях, де оголошено форс-мажорні обставини станом на 02.06.2023 у межах дії 
пункту 27 статті 10 Закону № 7440?

Немає

Звільнення та знижки, які вираховуються навіть у разі втрати ExceptionAmount

0,00

Розрахований додатковий податок

0,00

Звільнення та знижки, що вираховуються у випадку заробітку Розмір знижки

0,00

Сума

0,00

Розрахований додатковий податок

0,00

Розрахований додатковий податок

0,00

Стаття 32/А КВК. Зменшена база оподаткування підприємств у межах Сфери застосування

Опис інших знижок або винятків Сума

0,00

Розрахований додатковий податок

0,00

Загальна сума виняткової знижки Загальний додатковий податок

0,00 0,00



Загальна сума податків, що підлягають відрахуванню

Корпоративний податок до сплати: частина, яку не можна вирахувати з податків, сплачених в іноземних країнах у 

поточному році, і перенести на наступний рік

Корпоративний податок, сплачений в іноземних країнах, але відкладений через відсутність сертифікації. 

Корпоративний податок, який потрібно сплатити після вирахування податкового вирахування

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Корпоративний податок, що вимагає відшкодування, та/або корпоративний податок, 

що потребує попереднього відшкодування податку

Попереднє податкове вирахування, що 

залишилося, що потребує відшкодування

Гербовий збір

Додатковий податок до сплати

0,00
0,00
0,00
0,00

729,70

0,00

БалансМетод визначення прибутку 

Тип балансу Уніфікований план рахунків (включаючи посередницькі установи та публічні компанії)

В якій якості подано декларацію? Платник податку видає декларацію / СМ / СМММ

платник податків

Ідентифікаційний податковий номер

Прізвище, ім'я (посада)

7351966130 Ідентифікаційний податковий номер (ІПН) 

Прізвище, ім'я (посада)

33436517620

БУДІВЕЛЬНЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ОБМЕЖЕНОЮ 

ТОРГІВЛЮ
РЛС ТЕКСТИЛЬ KELEŞOĞLU ALI

номер торгового реєстру

Адреса електронної пошти

baturalp.ergen@yahoo.com Контактний 

номер телефону

89648 Тик. Sic. №/кімната реєстр. Немає. 

Адреса електронної пошти

1489

342 3235553 Контактний номер телефону 342 3235553

SM / SMMM / YMM Надсилання декларації

Ідентифікаційний податковий номер (ІПН) 

Прізвище, ім'я (посада)

33436517620

KELEŞOĞLU ALI

Реєстраційний номер кімнати

Адреса електронної пошти

1489

Контактний номер телефону 342 3235553



ДОДАТКОВА ІНФОРМАЦІЯ

Перенесення знижки на R&D на наступний рік (KVK, ст. 10/1-a) Перенесення 

знижки на R&D на наступний рік (Закон № 5746, ст. 3) Перенесення знижки на 

R&D на наступний рік (Закон № 5746, ст. 3/A) Майбутнє загальне відрахування 

на R&D, перенесене на рік

0,00
0,00
0,00
0,00

Перенесення знижки на дизайн на наступний рік (Закон № 5746, ст. 3) Перенесення знижки 

на інвестиції на наступний рік у межах дії податку на прибуток Стаття 19 скасована

0,00
0,00

Звільнення від інвестиційних відрахувань, які підлягають утриманню та перенесенню на наступний рік відповідно до Закону про податок 

на прибуток. Тимчасова стаття 61

Звільнення від загальних інвестиційних відрахувань на наступний рік

Відрахування відсотків у результаті збільшення капіталу, перенесеного на наступний рік

0,00

0,00
0,00

Чи був частковий поділ?

Чи проведено повний поділ?

Переказ зроблено?

Чи є обмін акцій?

Немає

Немає

Немає

Немає

ГВК ст.40. Чи скористалися ви перевагами застосування паушальних витрат при 

експорті? Стимулюючі документи щодо сплачених вами податків за кордоном

Немає

Немає

ГВК ст.40. Ви надали допомогу в рамках продовольчого банкінгу згідно з Немає

ДОДАТКИ

ЄДИНИЙ ПЛАН БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ, ДЕТАЛІЗОВАНИЙ БАЛАНС ТА ДЕТАЛІЗОВАНИЙ ЗВІТ ПРО ДОХОДИ (TL)

АКТИВНИЙ

Пояснення Попередній період

(2021)
Поточний період

(2022)
I. Оборотні активи

. A. Миттєві значення

. 1. Безпечний

. 3. Банки

. E. Акції

. 7. Замовлення виданих авансів

. H. Інші оборотні активи

. 1. Загальна сума 

переданого ПДВ-АКТИВА

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 514 896,12
3 537 101,39

33475,22
3 503 626,17
3 970 000,00
3 970 000,00

7794,73
7794,73

7 514 896,12

ПАСИВНИЙ

Пояснення Попередній період

(2021)
Поточний період

(2022)
III. Короткострокові іноземні ресурси

. C. Інші борги

. 1. Заборгованість перед партнерами

. D. Отримані аванси

. 1. Отримані аванси замовлення

. F. Податки та інші зобов'язання, що підлягають сплаті

. 1. Податки та кошти до сплати

V. Власний капітал

. A. Сплачений капітал

. 1. Капітал

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 511 257,01
2 136 369,08
2 136 369,08
5 374 587,93
5 374 587,93

300,00
300,00

3639,11
125 000,00
500 000,00



ПАСИВНИЙ

Пояснення Попередній період

(2021)
Поточний період

(2022)
. 2. Неоплачений капітал (-)
. F. Чистий прибуток (збиток) за період

. Чистий збиток за 2-й період (-) ЗАГАЛЬНА 

СУММА ЗОБОВ’ЯЗАНЬ

0,00
0,00
0,00
0,00

375 000,00
- 121 360,89
121 360,89

7 514 896,12

ВИНОСКА

15. Власник або партнери бізнесу, які володіють 10% або більше капіталу:

Назва: BATURALP ERGEN Коефіцієнт частки: 100,00 Сума частки: 500000,00

ДОВІДКА ПРО ДОХОДИ

Пояснення Попередній період

(2021)
Поточний період

(2022)

A. Валовий обсяг продажів

. 1. Внутрішні продажі

C. Чистий продаж

Валовий прибуток або збиток від продажів

E. Операційні витрати (-)

. 3. Загальні адміністративні витрати (-)

Операційний прибуток або збиток

G. Звичайні витрати та збитки від іншої діяльності (-)

. 4. Курсові збитки (-)

H. Витрати на фінансування (-)

. 1. Витрати на короткострокові позики (-)

Звичайний прибуток або збиток

Прибуток або збиток за період

Чистий прибуток або збиток за період

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 130,05

105 130,05

- 105 130,05

7718,58

7718,58

8 512,26

8 512,26

- 121 360,89

- 121 360,89

- 121 360,89

ПЕРЕЛІК КОРПОРАТИВНИХ АКЦІОНЕРІВ ТА ЧЛЕНІВ ПРАВЛІННЯ

Загальний

ст./
Менеджер

Ю.
Встановлений партнер

Член

Внутрішній /

За кордоном

резидент

Ім'я /
Ваш титул
більше

TC
Ідентичність

Немає.

юридичний

представник

ІПН
Немає.

Прізвище /

Назва
контакт

Номер телефону

Поділіться

швидкість
Адреса проживання

Вітчизняний

резидент
* ПІДЛІТОК БАТУРАЛП HUZUREVLERİ MAH. 77151 SK. No:2- 13 

ЧУКУРОВА-АДАНА 18556144284 3423235553 100,00

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВАЛЮТНУ ПОЗИЦІЮ
TL інших валют

еквівалент
Пояснення Еквівалент в доларах США ($) в турецьких лірах ЄВРО (€) TL Еквівалент



ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВАЛЮТНУ ПОЗИЦІЮ
TL інших валют

еквівалент
Пояснення Еквівалент в доларах США ($) в турецьких лірах ЄВРО (€) TL Еквівалент

I- ЗАГАЛЬНИЙ АКТИВ (АКТИВИ) В ІНОЗЕМНІЙ ВАЛЮТІ 0,0000 0,0000 0,0000

. 1.Кейс 0,0000 0,0000 0,0000

III- ЧИСТА БАЛАНСОВА ПОЗИЦІЯ В 
ІНОЗЕМНІЙ ВАЛЮТІ (I-II)

0,0000 0,0000 0,0000

V- ЧИСТА ВАЛЮТНА ПОЗИЦІЯ (III+IV) 0,0000 0,0000 0,0000

ВИНЯТКИ В ПРАВАХ ПРОМИСЛОВОЇ ВЛАСНОСТІ

Статус власника патенту

TR/ідентифікаційний податковий номер особи/компанії-правонаступника

Інформація про справжнього бенефіціара

Інформація, що міститься в повідомленні/декларації, яку я надав раніше в межах Загального комюніке ВУК № 529, є дійсною.


